
第2号様式（第3条第1項)

入札結果は下記のとおりです。

1. 課名

2.

3.

4.

5.

6.

7.

落札業者名

落札金額

契約金額

入札内容

4,300,000

関東機工建設（株） 4,350,000

竹内建設（株） 4,400,000

山本建設（株） 4,370,000 5 4,050,000 2

八潮建設（有） 4,150,000 1 4,000,000 1 落札

村樫建設工業（株）酒々井支店

順位 適 用

3

2 4,100,000

46 4,100,000

4

44 4,100,000

大木化工建設（株） 2 4,070,000

業 者 名 第 1 回 順位 第 2 回

4,300,000

入　札　結　果　等　閲　覧　簿

入札執行日

事業の名称

事業の場所

上 下 水 道 課

伊篠地先町道１Ｂ－０４４号線舗装本復旧工事

平 成 21 年 11 月 27 日 （ 金 )

酒々井町伊篠地先

4,000,000 円
4,200,000 円

(21-45)

(単位　円)

八潮建設八潮建設八潮建設八潮建設（（（（有有有有））））


